1st  Announcement

２０１５年 ３月 ２３日

第2回宮崎Tcellカンファレンス
   謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。
先生におかれましては、ご多忙中とは存じますが、ご高配の上ご臨席賜りますよう
お願い申し上げます。
                                      謹 白

宮崎観光ホテル 西館10F 『 スカイホール』

〒880-8512宮崎市松山 1-1-1 TEL（0985）27-1212

平成２７年５月２６日（火） 19：00～20：20

   宮崎大学 医学部 感覚運動医学講座  整形外科学分野

                       教授 帖佐 悦男 先生

一般
講演

「（仮）長鎖ノンコーティングＲＮＡによる

間接リウマチ滑膜細胞の活性化機構」

特別
講演

「整形外科からみた最近のRA治療-進化するabatacept-
Tsurumai Biologics Communication Registry studyをふまえて」

   名古屋大学医学部附属病院 整形外科

                        講師 高橋 伸典 先生

なお、本セミナー終了後、ささやかではございますが、情報交換の場をご用意致しております。

   宮崎大学 医学部 内科学講座  免疫感染症病態学分野

                       教授 岡山 昭彦 先生

【19：00～19：20】】

【19：20～20：20】】

   宮崎大学 医学部 内科学講座  免疫感染症病態学分野

                       助教 梅北 邦彦 先生

	スライド番号 1